
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

  от  29 августа 2012 года   №  124 

п. Шексна 
                  

           

  Об утверждении Перечня  

  имущества, предлагаемого к  

  передаче из муниципальной  

  собственности Шекснинского 

                 муниципального района в  

                 государственную собственность  

        Вологодской области 

 

 Руководствуясь ст. 21 Устава Шекснинского муниципального района, 

Представительное Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, предлагаемый к передаче 

из муниципальной собственности Шекснинского муниципального района в 

государственную собственность Вологодской области, необходимый для 

обеспечения осуществления  органами государственной власти  полномочий. 

2. Настоящее решение в силу после дня опубликования в газете «Звезда» и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Представительного Собрания                                           

Шекснинского муниципального района                                           Н.А. Ситников 

 

 

 



Приложение 

к решению Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального 

района от 29 августа 2012 года № 124     

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности 

Шекснинского муниципального района в государственную собственность Вологодской области 

 

 
Полное 

наименование организации 
Адрес места нахождения 

организации,  

ИНН организации 

Наименование имущества Адрес места нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие характеристики  
имущества 

Шекснинский 

муниципальный район 

162560,  

Вологодская область, 

п. Шексна,  

ул. Пролетарская, д. 14 

Земельный участок Вологодская область, 

Шекснинский район, 

п. Шексна,  

ул. Труда 

Кадастровый номер 35:23:0205016:271 

 


